
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/291/22 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/240/21 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 33 537 500,57 zł zwiększa się o kwotę 377 800,36 zł i zmniejsza 
się o kwotę 37 142,65 zł do kwoty 33 878 158,28 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 30 306 924,11 zł 
zwiększa się o kwotę 304 833,17 zł i zmniejsza się o kwotę 37 142,65 zł do kwoty 30 574 614,63 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 3 230 576,46 zł zwiększa się o kwotę 72 967,19 zł do kwoty 3 303 543,65 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 8 698 434,11 zł zmniejsza się o kwotę 35 142,65 zł do kwoty 8 663 
291,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 1 pkt 4 kwotę dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych                        
w obrocie hurtowym w kwocie 10 000,00 zł zwiększa się o kwotę 21 162,12 zł do kwoty 31 162,12 zł 

4. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 41 450 141,89 zł zwiększa się o kwotę 1 205 270,75 zł 
i zmniejsza się o kwotę 864 613,04 zł do kwoty 41 790 799,60 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 30 898 
943,89 zł zwiększa się o kwotę 329 550,12 zł i zmniejsza się o kwotę 554 613,04 zł  do kwoty 30 673 880,97 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 10 551 198,00 zł zwiększa się o kwotę 875 720,63 zł i zmniejsza się o kwotę 
310 000,00 zł do kwoty 11 116 918,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 8 698 434,11 zł zmniejsza się o kwotę 35 142,65 zł do kwoty 8 663 291,46 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały. 

6. w  §  5  pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę  50 000,00 zł do kwoty 166 909,00 zł. 

7. w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 91 667,23 zł zwiększa się o kwotę 54 162,12 zł i zmniejsza się o kwotę 
33 000,00 zł do kwoty 112 829,35 zł. 

7. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6985



9. w § 7 pkt 2 załącznik Nr 6 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w roku 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6985



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 738,00

0,00 0,00

01008 0,00 257,00

0,00 0,00

0,00 257,00

01095 0,00 2 481,00

0,00 0,00

0,00 2 481,00

400 0,00 2 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 1 200,00

700 0,00 30,00

0,00 0,00

70005 0,00 30,00

0,00 0,00

0,00 30,00

750 0,00 22 652,52

0,00 0,00

75023 0,00 22 652,52

0,00 0,00

0,00 2 652,52

0,00 20 000,00

754 0,00 24 056,00

          Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 525 914,94 528 652,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Melioracje wodne 0,00 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 257,00

Pozostała działalność 525 914,94 528 395,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 700,00 5 181,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 460 600,00 462 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 460 600,00 462 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 1 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 120 963,38 120 993,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 963,38 120 993,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 180,00

Administracja publiczna 169 807,00 192 459,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 23 352,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 652,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 462 125,59 486 181,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6985



0,00 0,00

75495 0,00 24 056,00

0,00 0,00

0,00 24 056,00

756 -2 000,00 55 155,12

0,00 0,00

75601 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

75615 0,00 198,00

0,00 0,00

0,00 48,00

0,00 150,00

75616 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

75618 0,00 52 257,12

0,00 0,00

0,00 21 162,12

0,00 25 000,00

0,00 6 000,00

0,00 59,00

0,00 36,00

75619 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

758 0,00 187 042,91

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 448 205,59 472 261,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

448 205,59 472 261,59

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 192 732,23 6 245 887,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej

1 000,00 2 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 137 100,00 1 137 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 48,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 350,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 033 100,00 2 034 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

232 667,23 284 924,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

10 000,00 31 162,12

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 85 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

60 000,00 66 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 59,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36,00

Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00

Różne rozliczenia 12 094 250,00 12 281 292,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6985



75801 0,00 8 107,00

0,00 0,00

0,00 8 107,00

75814 0,00 178 935,91

0,00 0,00

0,00 170 000,00

0,00 3 654,58

0,00 0,33

0,00 5 281,00

801 0,00 1 192,52

0,00 0,00

80104 0,00 1 123,52

0,00 0,00

0,00 1 123,52

80148 0,00 69,00

0,00 0,00

0,00 69,00

853 0,00 3 073,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 073,00

0,00 0,00

0,00 3 073,00

855 -35 142,65 931,91

0,00 0,00

85501 -35 142,65 0,00

0,00 0,00

-35 142,65 0,00

85502 0,00 931,91

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 235 338,00 5 243 445,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 235 338,00 5 243 445,00

Różne rozliczenia finansowe 7 328,00 186 263,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 173 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 654,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,33

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 528,00 8 809,00

Oświata i wychowanie 512 294,43 513 486,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 255 600,00 256 723,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 123,52

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 220 069,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 69,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 258 436,00 261 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 500,00 117 500,00

Pozostała działalność 175 116,00 178 189,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 500,00 117 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

57 616,00 60 689,00

Rodzina 7 030 943,00 6 996 732,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 911 000,00 2 875 857,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 911 000,00 2 875 857,35

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 004 724,00 4 005 655,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6985



0,00 0,00

0,00 27,91

0,00 904,00

900 0,00 5 961,19

0,00 0,00

90001 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

90013 0,00 4 460,72

0,00 0,00

0,00 4 460,72

90020 0,00 0,47

0,00 0,00

0,00 0,47

razem: -37 142,65 304 833,17

0,00 0,00

600 0,00 41 571,00

0,00 0,00

60016 0,00 41 571,00

0,00 0,00

0,00 41 571,00

700 0,00 309,00

0,00 0,00

70005 0,00 309,00

0,00 0,00

0,00 309,00

750 0,00 15 700,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 27,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 904,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 207,80 736 168,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 185 100,00 186 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1 600,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 4 460,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 460,72

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,47

bieżące 30 306 924,11 30 574 614,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 500,00 117 500,00

majątkowe

Transport i łączność 649 421,00 690 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 649 421,00 690 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 41 571,00

Gospodarka mieszkaniowa 600 202,59 600 511,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 202,59 600 511,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 202,59 511,59

Administracja publiczna 105 262,87 120 962,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 262,87 120 962,87

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6985



0,00 0,00

0,00 15 700,00

754 0,00 5 202,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 202,00

0,00 0,00

0,00 5 202,00

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 185,19

0,00 0,00

90005 0,00 185,19

0,00 0,00

0,00 185,19

razem: 0,00 72 967,19

0,00 0,00

-37 142,65 377 800,36

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 202,00

Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 185,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 185,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 185,19

majątkowe 3 230 576,46 3 303 543,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 040,00 203 040,00

Ogółem: 33 537 500,57 33 878 158,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 320 540,00 320 540,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6985



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7.001.219,00 6.966.076,35

Świadczenie wychowawcze 2.911.000,00 2.875.857,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2.911.000,00 2.875.857,35

8.698.434,11 8.663.291,46

  Załącznik Nr 1a

                                                                                                                                                                                                          Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

-35.142,65

85501 -35.142,65

2060 -35.142,65

Razem: -35.142,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6985



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

596.643,39 574.143,39 574.143,39 34.000,00 540.143,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00

-62.000,00 -62.000,00 -62.000,00 0,00 -62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556.643,39 534.143,39 534.143,39 34.000,00 500.143,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00

596.643,39 574.143,39 574.143,39 34.000,00 540.143,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00

-62.000,00 -62.000,00 -62.000,00 0,00 -62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556.643,39 534.143,39 534.143,39 34.000,00 500.143,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00

126.526,56 126.526,56 126.526,56 0,00 126.526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60.000,00 -60.000,00 -60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66.526,56 66.526,56 66.526,56 0,00 66.526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.940.769,06 849.727,06 849.727,06 4.000,00 845.727,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.091.042,00 2.091.042,00 0,00

-479.355,00 -169.355,00 -169.355,00 0,00 -169.355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310.000,00 -310.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.461.414,06 680.372,06 680.372,06 4.000,00 676.372,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.781.042,00 1.781.042,00 0,00

2.823.569,06 849.727,06 849.727,06 4.000,00 845.727,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.973.842,00 1.973.842,00 0,00

-479.355,00 -169.355,00 -169.355,00 0,00 -169.355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310.000,00 -310.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.344.214,06 680.372,06 680.372,06 4.000,00 676.372,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.663.842,00 1.663.842,00 0,00

531.560,47 531.560,47 531.560,47 0,00 531.560,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97.355,00 -97.355,00 -97.355,00 0,00 -97.355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434.205,47 434.205,47 434.205,47 0,00 434.205,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278.166,59 278.166,59 278.166,59 0,00 278.166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72.000,00 -72.000,00 -72.000,00 0,00 -72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206.166,59 206.166,59 206.166,59 0,00 206.166,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.973.842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.973.842,00 1.973.842,00 0,00

-310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310.000,00 -310.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.663.842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.663.842,00 1.663.842,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6985



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
584.200,00 374.200,00 374.200,00 17.000,00 357.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00

-32.000,00 -32.000,00 -32.000,00 0,00 -32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552.200,00 342.200,00 342.200,00 17.000,00 325.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00

504.200,00 374.200,00 374.200,00 17.000,00 357.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

-32.000,00 -32.000,00 -32.000,00 0,00 -32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472.200,00 342.200,00 342.200,00 17.000,00 325.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

72.000,00 72.000,00 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12.000,00 -12.000,00 -12.000,00 0,00 -12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128.000,00 128.000,00 128.000,00 0,00 128.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108.000,00 108.000,00 108.000,00 0,00 108.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.763.654,98 4.380.654,98 4.241.154,98 3.413.668,54 827.486,44 0,00 139.500,00 0,00 0,00 0,00 3.383.000,00 3.383.000,00 0,00

-70.000,00 -70.000,00 -70.000,00 -10.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905.720,63 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 875.720,63 875.720,63 0,00

8.599.375,61 4.340.654,98 4.171.154,98 3.403.668,54 767.486,44 0,00 169.500,00 0,00 0,00 0,00 4.258.720,63 4.258.720,63 0,00

97.000,00 97.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127.000,00 127.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.274.253,98 3.891.253,98 3.868.753,98 3.160.467,54 708.286,44 0,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00 3.383.000,00 3.383.000,00 0,00

-60.000,00 -60.000,00 -60.000,00 -10.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875.720,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875.720,63 875.720,63 0,00

8.089.974,61 3.831.253,98 3.808.753,98 3.150.467,54 658.286,44 0,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00 4.258.720,63 4.258.720,63 0,00

19.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228.339,29 228.339,29 228.339,29 0,00 228.339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178.339,29 178.339,29 178.339,29 0,00 178.339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.383.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.383.000,00 3.383.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875.720,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875.720,63 875.720,63 0,00

4.258.720,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.258.720,63 4.258.720,63 0,00

35.800,00 35.800,00 35.800,00 10.000,00 25.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.800,00 25.800,00 25.800,00 10.000,00 15.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6985



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762.495,74 762.495,74 516.675,74 71.769,21 444.906,53 0,00 245.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103.115,39 -103.115,39 -103.115,39 -20.485,00 -82.630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.960,00 27.960,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 25.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687.340,35 687.340,35 415.560,35 51.284,21 364.276,14 0,00 271.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180.500,00 180.500,00 161.500,00 7.800,00 153.700,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15.000,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167.500,00 167.500,00 146.500,00 7.800,00 138.700,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71.500,00 71.500,00 71.500,00 0,00 71.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15.000,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56.500,00 56.500,00 56.500,00 0,00 56.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113.285,00 113.285,00 113.285,00 20.485,00 92.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86.211,39 -86.211,39 -86.211,39 -20.485,00 -65.726,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.073,61 27.073,61 27.073,61 0,00 27.073,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15.000,00 -15.000,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.525,00 2.525,00 2.525,00 2.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.525,00 -2.525,00 -2.525,00 -2.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.600,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.600,00 -2.600,00 -2.600,00 -2.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68.000,00 68.000,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42.080,00 -42.080,00 -42.080,00 0,00 -42.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.920,00 25.920,00 25.920,00 0,00 25.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6985



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
13.400,00 13.400,00 13.400,00 0,00 13.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13.400,00 -13.400,00 -13.400,00 0,00 -13.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-847,14 -847,14 -847,14 0,00 -847,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.152,86 1.152,86 1.152,86 0,00 1.152,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.800,00 8.800,00 8.800,00 0,00 8.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8.799,25 -8.799,25 -8.799,25 0,00 -8.799,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,75 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468.710,74 468.710,74 241.890,74 43.484,21 198.406,53 0,00 226.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.904,00 -1.904,00 -1.904,00 0,00 -1.904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.960,00 25.960,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 23.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492.766,74 492.766,74 241.986,74 43.484,21 198.502,53 0,00 250.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226.820,00 226.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.960,00 23.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250.780,00 250.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94.491,47 94.491,47 94.491,47 0,00 94.491,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.904,00 -1.904,00 -1.904,00 0,00 -1.904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92.587,47 92.587,47 92.587,47 0,00 92.587,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.980,25 33.980,25 33.980,25 0,00 33.980,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.980,25 35.980,25 35.980,25 0,00 35.980,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92.000,00 92.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00

92.000,00 92.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00

87.000,00 87.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

127.000,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4230

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6985



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
271.909,00 271.909,00 271.909,00 0,00 271.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221.909,00 221.909,00 221.909,00 0,00 221.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216.909,00 216.909,00 216.909,00 0,00 216.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166.909,00 166.909,00 166.909,00 0,00 166.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216.909,00 216.909,00 216.909,00 0,00 216.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166.909,00 166.909,00 166.909,00 0,00 166.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.763.234,11 9.763.234,11 9.457.867,85 7.291.154,00 2.166.713,85 27.000,00 278.366,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92.355,00 92.355,00 92.355,00 2.355,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.855.589,11 9.855.589,11 9.550.222,85 7.293.509,00 2.256.713,85 27.000,00 278.366,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.331.106,18 6.331.106,18 6.113.939,92 5.323.966,18 789.973,74 0,00 217.166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.396.106,18 6.396.106,18 6.178.939,92 5.323.966,18 854.973,74 0,00 217.166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75.000,00 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747.732,40 747.732,40 719.232,40 258.780,52 460.451,88 27.000,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772.732,40 772.732,40 744.232,40 258.780,52 485.451,88 27.000,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114.000,00 114.000,00 114.000,00 0,00 114.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139.000,00 139.000,00 139.000,00 0,00 139.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102.454,00 102.454,00 102.454,00 6.454,00 96.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.355,00 2.355,00 2.355,00 2.355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104.809,00 104.809,00 104.809,00 8.809,00 96.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,75 722,75 722,75 722,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,20 941,20 941,20 941,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.663,95 1.663,95 1.663,95 1.663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988,92 988,92 988,92 988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,19 236,19 236,19 236,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.225,11 1.225,11 1.225,11 1.225,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.742,33 4.742,33 4.742,33 4.742,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.177,61 1.177,61 1.177,61 1.177,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.919,94 5.919,94 5.919,94 5.919,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6985



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
92.667,23 92.667,23 92.367,23 30.000,00 62.367,23 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33.000,00 -33.000,00 -33.000,00 -20.000,00 -13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.162,12 54.162,12 54.162,12 0,00 54.162,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113.829,35 113.829,35 113.529,35 10.000,00 103.529,35 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91.667,23 91.667,23 91.367,23 30.000,00 61.367,23 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33.000,00 -33.000,00 -33.000,00 -20.000,00 -13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.162,12 54.162,12 54.162,12 0,00 54.162,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112.829,35 112.829,35 112.529,35 10.000,00 102.529,35 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.667,23 19.667,23 19.667,23 0,00 19.667,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.667,23 14.667,23 14.667,23 0,00 14.667,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.200,00 10.200,00 10.200,00 0,00 10.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8.000,00 -8.000,00 -8.000,00 0,00 -8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.162,12 54.162,12 54.162,12 0,00 54.162,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84.162,12 84.162,12 84.162,12 0,00 84.162,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370.721,92 370.721,92 196.027,92 87.718,92 108.309,00 0,00 57.194,00 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.073,00 3.073,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373.794,92 373.794,92 196.117,92 87.718,92 108.399,00 0,00 60.177,00 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175.116,00 175.116,00 1.322,00 0,00 1.322,00 0,00 56.294,00 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.073,00 3.073,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178.189,00 178.189,00 1.412,00 0,00 1.412,00 0,00 59.277,00 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56.294,00 56.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.983,00 2.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59.277,00 59.277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.322,00 1.322,00 1.322,00 0,00 1.322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.412,00 1.412,00 1.412,00 0,00 1.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.156.385,00 7.156.385,00 696.356,00 469.148,00 227.208,00 0,00 6.460.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35.142,65 -35.142,65 -111,00 -111,00 0,00 0,00 -35.031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.121.242,35 7.121.242,35 696.245,00 469.037,00 227.208,00 0,00 6.424.997,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.931.000,00 2.931.000,00 29.575,00 9.575,00 20.000,00 0,00 2.901.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35.142,65 -35.142,65 -111,00 -111,00 0,00 0,00 -35.031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.895.857,35 2.895.857,35 29.464,00 9.464,00 20.000,00 0,00 2.866.393,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6985



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2.901.425,00 2.901.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.901.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35.031,65 -35.031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -35.031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.866.393,35 2.866.393,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2.866.393,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.298,00 3.298,00 3.298,00 3.298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,30 -0,30 -0,30 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.297,70 3.297,70 3.297,70 3.297,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.394,00 1.394,00 1.394,00 1.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,70 -62,70 -62,70 -62,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.331,30 1.331,30 1.331,30 1.331,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.527.743,78 1.397.743,78 1.397.043,78 152.076,43 1.244.967,35 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.547.743,78 1.417.743,78 1.417.043,78 152.076,43 1.264.967,35 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00

378.494,00 378.494,00 378.494,00 49.850,00 328.644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398.494,00 398.494,00 398.494,00 49.850,00 348.644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.000,00 38.000,00 38.000,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750.000,00 750.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 748.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790.000,00 790.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 788.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270.000,00 270.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 268.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310.000,00 310.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268.000,00 268.000,00 0,00 0,00 0,00 268.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308.000,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.450.141,89 30.898.943,89 20.995.998,89 12.588.501,22 8.407.497,67 883.600,00 8.809.845,00 117.500,00 0,00 92.000,00 10.551.198,00 10.551.198,00 0,00

-864.613,04 -554.613,04 -519.581,39 -50.596,00 -468.985,39 0,00 -35.031,65 0,00 0,00 0,00 -310.000,00 -310.000,00 0,00

1.205.270,75 329.550,12 190.607,12 2.355,00 188.252,12 40.000,00 58.943,00 0,00 0,00 40.000,00 875.720,63 875.720,63 0,00

41.790.799,60 30.673.880,97 20.667.024,62 12.540.260,22 8.126.764,40 923.600,00 8.833.756,35 117.500,00 0,00 132.000,00 11.116.918,63 11.116.918,63 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 203.040,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 203.040,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6985



Treść Przed zmianą

Rodzina 7.001.219,00

Świadczenie wychowawcze 2.911.000,00

Świadczenia społeczne 2.901.425,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.298,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1.394,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,00

8.698.434,11Razem: -35.142,65 8.663.291,46

4120 -48,00 141,00

4110 -62,70 1.331,30

4040 -0,30 3.297,70

3110 -35.031,65 2.866.393,35

85501 -35.142,65 2.875.857,35

855 -35.142,65 6.966.076,35

Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                         Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6985



Załącznik Nr 3

Lp.
Dział   

rozdział                   
paragraf

Pomiot otrzymujący dotację                                                         
- przeznaczenie dotacji

Kwota Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

775.000,00 40.000,00 815.000,00

I. 748.000,00 40.000,00 788.000,00

1.
921- 92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - 
bieżąca działalność

268.000,00 40.000,00 308.000,00

2.
921-92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - 
bieżąca działalność

480.000,00 480.000,00

II. Celowe 27.000,00 27.000,00

1.
801-80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 27.000,00 27.000,00

108.600,00 108.600,00

I. Celowe 108.600,00 108.600,00

1.
926-92605       

2360
Dotacja celowa Ludowy Klub Sportowy 
Spółdzielca Siedliszcze

98.600,00 98.600,00

2.
926-92605       

2360
Dotacja celowa Stowarzyszenie 
Motocyklan w Siedliszczu

10.000,00 10.000,00

148.000,00 148.000,00

I. Celowe 148.000,00 148.000,00

1.
010-01043         

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie 
kosztów budowy indywidualnych ujęć 
wody dla mieszkańców gminy 

18.000,00 18.000,00

2
900-90005       

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie 
kosztów budowy odnawialnych źródeł 
energii (OZE) dla mieszkańców gminy.

130.000,00 130.000,00

1.031.600,00 40.000,00 1.071.600,00OGÓŁEM

PLAN DOTACJI  Z  BUDŻETU GMINY NA 2022 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań 
inwestycyjnych dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6985



Załącznik Nr 4

inwestycje 
nie objęte 

WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno kanalizacyjnej w gminie Siedliszcze
010      

01043
2021-2022 3.420.000,00 3.420.000,00 3.420.000,00

2. Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2022 40.000,00 40.000,00 40.000,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w m.  Marynin, ul. Długa, ul. Źródlana
010             

01043
2021-2022 200.000,00 200.000,00 200.000,00

4.
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitrnej w m. Siedliszcze, zakup samochodu 
asenizacyjnego, zakup koparki z osprzętem i ładowarki do osadu ściekowego.

010             
01044

2021-2022 833.616,00 833.616,00 833.616,00

5.
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem inteligentnego systemu 
do odczytu wodomierzy i rozlicznia opłat za wodę w Gminie Siedliszcze

400  
40002

2022-2023 22.500,00 22.500,00 22.500,00

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 wraz z przyległymi drogami gminnymi 
600   

60014
2022-2023 65.000,00 65.000,00 65.000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L
600   

60014
2022-2023 40.000,00 40.000,00 40.000,00

8. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Madan Zahorodyński (droga do plaży)
600   

60016
2022 200.000,00 -80.000,00 120.000,00 120.000,00

9.
Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
ewidencyjnym Stasin Dolny

600   
60016

2022 230.000,00 -230.000,00 0,00 0,00

10.
Przebudowa drogi gminnej nr 104572L w miejscowości Majdan Zahorodyński od km 
0+000 do km 0+980 oraz drogi bez nadanego numeru w km 0+000 do km 0+420 w 
miejscowości Majdan Zahorodyński

600   
60016

2022 1.423.842,00 1.423.842,00 1.423.842,00

11. Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze
600   

60016
2021-2022 120.000,00 120.000,00 120.000,00

12. Mobline miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze
600   

60095
2022 12.200,00 12.200,00 12.200,00

13. Zakup mienia komunalnego (gruntów)
700              

70005
2022 130.000,00 130.000,00 130.000,00

14. Budowa placu zabaw w m. Wola Korybutowa
700    

70095
2022 80.000,00 80.000,00 80.000,00

15.
"Cyfrowa gmina" -  Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia (Program Operacyjny Polska Cyfrowa)

720   
72095

2022 203.040,00 203.040,00 203.040,00

16. Regały przesuwne do archiwum gminnego
750                  

75023
2022 33.000,00 33.000,00 33.000,00

17. Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze
750                  

75023
2019-2022 3.350.000,00 875.720,63 4.225.720,63 4.225.720,63

10.403.198,00 -310.000,00 875.720,63 10.968.918,63 2.042.082,00 8.926.836,63

w tym

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2022 r.

OGÓŁEM

Zwiększenie
Wydatki  

2022 r. po 
zmianie

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki  2022 
r.

Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6985



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno 
kanalizacyjnej w gminie Siedliszcze

010      
01043

2021-2022 3.420.000,00 3.420.000,00

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m.  
Marynin, ul. Długa, ul. Źródlana

010             
01043

2021-2022 200.000,00 200.000,00

3.

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitrnej w m. 
Siedliszcze,  zakup samochodu 
asenizacyjnego, zakup koparki z osprzętem i 
ładowarki do osadu ściekowego

010             
01044

2021-2022 833.616,00 833.616,00

4.

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz 
z wdrożeniem inteligentnego systemu do 
odczytu wodomierzy i rozlicznia opłat za 
wodę w Gminie Siedliszcze

400        
40002

2022-2023 22.500,00 22.500,00

5.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 wraz z 
przyległymi drogami gminnymi 

600        
60014

2022-2023 65.000,00 65.000,00

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L
600       

60014
2022-2023 40.000,00 40.000,00

7.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy 
Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze

600        
60016

2021-2022 120.000,00 120.000,00

8.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy 
ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze

750                  
75023

2019-2022 3.350.000,00 875.720,63 4.225.720,63

8.051.116,00 0,00 875.720,63 8.926.836,63

Nazwa zadania inwestycyjnego
Wydatki  

2022 r. po 
zmianach

Wydatki  
2022 r. przed 

zmianą

Załącznik Nr 5

Okres  
realizacji 
inwestycji

Lp.

OGÓŁEM

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w
Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w 2022 roku

Dział   
Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6985


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zadania ogółem
	Zalacznik 3 Plan dotacji
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 Wydatki na przedsięwzięcia ujete w Wieloletniej Prognozie Finansowej

		2022-12-27T14:00:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




